
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS LAPA  

BŪVNIECĪBAS IECEREI DZIRNAVU IELĀ 67 

„Galleria Riga jumta stāva terases pārbūve”, Rīgā, LV-1011 

 

Norises laiks: 10.07.2025. – 08.08.2025.  

Adrese: Dzirnavu ielā 67, Rīgā, LV-1011, zemes vienības kadastra apzīmējums: 0100 

021 0005, pārbūvējamās ēkas kadastra apzīmējums: 0100 021 0024 004 

Projekta zemesgabals atrodas Dzirnavu ielā 67. Uz zemesgabala atrodas tirdzniecības centrs 

Galleria Riga - ēka ar 8 virszemes stāviem, 2 pazemes stāviem un vēsturiskā ēka pret 

Blaumaņa ielu - 2 stāvīga ēka ar mansarda izbūvi. Projekts paredz veikt ēkas jumta stāva (8.) 

terases pārbūvi izveidojot 5 brīvstāvošus paviljonus: 2 gab. atvērta tipa paviljonus/nojumes 

(apm. 103.0m2, 128.7m2), 3 gab. slēgta tipa vissezonas paviljonus (apm. 95.9m2, 90.7m2, 

102.8m2), kā arī veikt 2 gab. savienojošu kāpņu izbūvi starp ēkas 7. un 8. stāviem. Kā arī 

terases seguma un jauna sportošanai paredzēta skrejceliņa izbūvi. Esošo kāpņu, liftu 

būvapjomu apdares pārveidi un vairāku nelielu būvapjomu izbūvi ēkas 8. stāvā – 

saimniecības telpas un ēkas apmeklētāju un apkalpojošā personāla labierīcības. 

Projektā paredzēts pārbūvēt ēkas jumta stāva terasi un ēka ir 3 grupas būves.  

Publiskās apspriešanas laikā no 10.07.2025. līdz 08.08.2025. atsauksmes un viedokli 

iespējams iesniegt:  

• elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.eriga.lv sadaļā 

Sabiedrības līdzdalība; 

• sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam 

Dzirnavu ielā 140, Rīgā; 

• aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, aizpildīto anketu iemetot 

iesniegumiem paredzētajā pasta kastē; 

• klātienē Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un metodikas pārvaldes 

Klientu apkalpošanas nodaļas punktos Brīvības ielā 49/53, Rātslaukumā 1, 

Daugavpils ielā 31, Eduarda Smiļģa ielā 46, Ieriķu ielā 43A, Gobas ielā 6A, Rīgā. 

Informācija par Klientu apkalpošanas nodaļas punktu darba laikiem pieejama 

šeit:  https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs. 

ZIŅAS PAR RESPONDENTU 

Vārds, Uzvārds :  __________________________________________________ 

Dzīvesvieta:   __________________________________________________ 

Tālrunis :   __________________________________________________ 

E-pasts :   __________________________________________________ 

Juridiskā pers./Uzņēmums :    __________________________________________________ 

Reģistrācijas nr.:  __________________________________________________ 

Juridiskā adrese:  __________________________________________________  

http://www.eriga.lv/
https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs


LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI: 

 

1. Lūdzu izteikt viedokli par būvniecības ieceri: 

o Atbalstu 

o Atbalstu daļēji 

o Noraidu 

Lūdzu atzīmējiet tikai vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

 

2. Kā un cik lielā mērā, jūsuprāt, būvniecības iecere aizskar personas tiesības vai likumiskās 

intereses? 

o Neaizskar 

o Aizskar daļēji 

o Aizskar nozīmīgi 

Lūdzu atzīmējiet vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

3. Lūdzu izteikt priekšlikumus, ierosinājumus vai nosacījumus, lai īstenojot būvniecības 

ieceri netiktu aizskartas personas tiesības vai likumiskās intereses. 

 

 

 

 

 

 


